

## Kutsume osalema uue Eesti-Vene programmi kujundamises

Eesti-Vene piiriülese koostöö programmi 2021-2027 ettevalmistamine algas 2020. aasta märtsis, mil toimus ühise programmeerimiskomitee esimene koosolek. Vaatamata koroonaviirusest tingitud piirangutele on peetud viljakaid arutelusid ja vastu võetud mitmeid olulisi otsuseid, millest üks on **programmipiirkonna heakskiit järgmiseks perioodiks**, mis jääb samaks nagu praeguse programmi ala ja koosneb Eestis Kirde-Eestist, Lõuna-Eestist, Kesk-Eestist ja Põhja-Eestist, sh Tallinnast ning Venemaal Pihkva oblastist, Leningradi oblastist ja Peterburist.

Programmeerimiskomitee arutelude tulemusena on tehtud otsus Eesti-Vene programmi 2021-2027 poolt toetatavate poliitikaeesmärkide (PO) ja erieesmärkide (SO) esialgse valiku kohta.

Loetletud poliitika- ja erieesmärgid on nüüd välja toodud sidusrühmadele **online konsultatsiooniks**, mis viiakse läbi **Google'i küsimustiku kaudu**. **Programmi ettevalmistamisega tegelevad asutused kutsuvad kõiki huvitatuid hindama ja avaldama oma arvamust [eelvalitud poliitika- ja erieesmärkide kohta](#), et teha lõplik otsus uue perioodi programmi toetusmeetmete kohta**. Samuti on võimalus küsimustikus valida pakutud loendist kõige tõhusamad ühistegevused või täiendada seda uute muude ühistegevustega.

Küsimustikule vastates palun pidage meeles, et kõigil tulevastel programmi toetatavatel projektidel peab olema partner(id) mõlemalt poolt piiri ja tegevused peavad aitama kaasa Eesti Vabariigi ja Vene Föderatsiooni piirialade arengule. Eesti-Vene piiriülese koostöö programmi põhiväärtus on ühiste väljakutsetega tegelemisel piiriülene iseloom.

**Veebiküsimustik on avatud kuni 7. märtsini 2021 a.** Küsimustik on koostatud inglise keeles ja palume selle vastata inglise keeles.

**Link KÜSIMUSTIKULE:** <https://forms.gle/26RMzPcsqmbkSJTMA>

Küsimustiku ligikaudne täitmise aeg on kuni 60 minutit. Juhime tähelepanu, et küsimustik tuleb täita ühe korraga ning mustandit salvestada ei saa.

Kui Te soovite küsimustiku kohta lisainfot, siis palun võtke meiega ühendust: [info@estoniarussia.eu](mailto:info@estoniarussia.eu)

**Teie arvamus on meile oluline!**